Böl ge de çı kan İslâmî ya yın ve ga ze te le rin

bir ço ğu nun on la rın kon tro lün de ol du ğu

be lir til mek te dir.

BİB Lİ YOG RAF YA :
Şu ayb b. İdrîs el-Bâginî, ªabašåtü’l-

Åâcegâni’n-Našşi ben diy ye ve sâdâti’l-
meşâyiÅi’l-ƒâli diy ye ti’l-Ma¼mûdiy ye (nşr.
Ab dül celîl Atâ el-Bekrî), Dı maşk 1417/1996,
s. 445-454, 460-463, 469, 481-488; M. M.

er-Remzî, Telfîšu’l-aÅbâr ve tel š¢ ¼u’l-â¦âr fî
vešåßi£i Æazân ve Bul³år ve mü lû ki’t-Tatâr
(nşr. İbrâhim Şem sed din), Beyrut 1423/2002, II,

İs mâil Şirvânî’ye ulaş mak ta dır. Ay rı ca El-

mâ lî’ nin Şeyh Mu ham med Yerag¢’den de

hilâfet al dı ğı ve onun va sı ta sıy la sil si le nin

İsmâil Şirvânî’ye bağ lan dı ğı be lir til mek te-

dir. Mahmûd Elmâlî, şey hi Yûnus Lâ le lî’-

nin ve fa tın dan son ra kö yü El ma lı’ya dön-

dü (1279/1862-63). Ar dın dan Aşa ğı Vol ga

böl ge sin de As tar han (Ha cıtar han) şeh ri ne

git ti, ve fa tı na ka dar ta ri kat fa ali yet le ri ni

bu ra da sür dür dü (Nezîr ed-Dur gilî, s. 147).
M. Kem per onun As tar han’a Rus lar ta ra-

fın dan sür gün edil di ği ni söy ler (Dag hes tan
and the World of Is lam, s.